



MissionPossible

Evangelium och hjälp till Östeuropa



**Nu behövs det
biblar i Ukraina**

Vår medarbetare Dima samtalar med byborna medan han delar ut hjälp och evangelium.



Under svåra tider söker människor Gud

IGNAT IVANOV, verksamhetsledare

"Förut var en stor del av invånarna i byarna ovilliga att diskutera andliga frågor. Nu är det bara en av hundra som inte vill prata", säger Tanja vår medarbetare i Odessa.

I en återvändsgränd finns bara en väg ut - uppåt. Mitt i förstörelse och nöd kommer hoppet av det faktum att många människor vänder sig till Gud och finner tro och evigt liv. Det kan ingen ta ifrån dem.

Detta händer nu i Ukraina. Vår uppgift är att finnas där och erbjuda evangeliet, uppmuntran och även nödvändiga förnödenheter.

Människors öppenhet för trosfrågor uppmuntrar vårt team att arbeta även under farliga förhållanden.

"Är du rädd?" frågade jag Tanja.

"Det är klart jag är rädd", svarade hon. "Men jag gör det ändå."

Vi har skickat fler ukrainskspråkiga biblar till Odessa för att delas ut tillsammans med förnödenheter. I början av året skickade och delade vi ut 5 000 biblar.

I detta nummer

I detta nummer kommer du att få träffa familjer, som har berörts av vårt arbete, i alla de länder där vi arbetar. Ett varmt tack för ditt deltagande!

Hjälp och evangelium för flyktingar i Odessa-regionen

DIMA HALITSHENKO

Livet för Marinas familj, som bodde i Donetsk-regionen i Ukraina, förändrades dramatiskt efter krigets början. Hemmet och en stor del av staden förstördes. Mamman och de fyra barnen undkom bombningarna.

De bosatte sig i en av byarna i Odessa-regionen, där vårt team har hjälparbete. Vi lärde känna dem där. De var alla väldigt glada över att få varma kläder, tröjor, filtar och andra förnödenheter. De kom väl till pass, då familjen bara hade kunnat ta med sig några få saker.

Marina har fått jobb som städerska, men lönen är väldigt låg för att försörja en stor familj när hennes man är i kriget. Vi pratade med henne om andliga saker och gav dem nya testa-

mentet och en barnbibel. Marina har inte tappat hoppet trots alla hemskheter som familjen upplevt.

Även Maria, som bodde nära Cherson, förlorade sitt hem i bombningarna. Hon berättar hur hon mirakulöst lyckades fly med båt över floden Dnepr, trots att det var strider i närheten och broarna hade förstörts.

Maria kunde inte ta med sig något vid evakueringen. Efter att ha kommit till Odessa-regionen började hon sitt liv från noll. Vi gav kläder och en filt till henne och sa att den lilla gåvan talar om Guds kärlek till henne. Hon kunde inte hålla tillbaka tårarna och berättade sin historia för oss. Hon var mycket tacksam för vår uppmärksamhet och omsorg.

Författaren till berättelsen, Dima, ger pojkarna kläder och barnbiblar.



Maria förlorade sitt hem nära Cherson och flydde till Odessa-regionen.



UKRAINA

Mission Possible har evangeliserat och haft hjälparbete i Ukraina i 30 år, särskilt för barn. Under kriget har arbetet utökats.

Vi har delat ut cirka 20 000 paket med förnödenheter till barnfamiljer och äldre på 130 orter. Matpaketen kommer med en bibel eller nya testamentet och ett häfte som berättar hur du kan be och komma till tro. Vi pratar och ber med människor.

I år kommer vårt team att fokusera på byarna i Odessa-regionen. I närliggande byar har vi även söndagsskolearbete. För närvarande behövs ukrainskspråkiga biblar och bildbiblar för unga.

Tanja och Dima Halitsenko tog med sig förnödenheter till Marina och barnen, en av många internflyktingfamiljer i Ukraina.



**"Så är det med ordet som kommer från min mun: det vänder inte fruktlöst tillbaka, utan gör det jag vill och utför mitt uppdrag."
Jesaja 55:11**

BULGARIEN

Mission Possibles viktigaste arbetsformer i Bulgarien är utdelning av moderskapspaket och hjälp till familjer i slumbyar, samt undervisningsprogram, t.ex. barns läsundervisning.

Vårt läger- och utbildningscenter i Dobromirka i centrala Bulgarien ger en bra miljö för evenemang för barn och unga, familjesammankomster, andliga retreatar och församlingsdagar.

I slumbyarna samarbetar vi alltid med den lokala församlingen för att de som får hjälp ska hitta en församlingsanknytning. I dessa byar är församlingen en samlingsplats för människor i alla åldrar och ett centrum för andlig och själslig tillväxt.

Vi hjälper församlingar att utveckla sin verksamhet och vi stöttar dem även i att bygga och renovera möteslokaler när vi får medel för detta ändamål.

Glädje kommer inte från frånvaron av problem, utan från tillit till Herren

DANIELA ENTSHEVA

Vi åker ofta till Ihtiman-slummen för att dela ut mat, klädhjälp och moderskapspaket. Varje gång träffar vi Ivan och Dantsha med deras familj.

"Hur mår ni?"

"Vi mår bra!" båda svarar som från en mun. "Du vet hur underbart det är att ha en kyrka på sin egen tomt. När det händer något där, så hakar vi på."

Familjens hem är mycket blygsamt - två små rum och bara ett fåtal möbler. Ute är det är lerigt och smutsigt, men dessa två ansikten lys. För sju år sedan gav de sin tomt för att kyrkan skulle byggas där.

Nu har vi kommit för att dela ut moderskapspaket till deras två döttrar. Den äldre, Kristina, är döv, men kan läsa våra läppar. Hon väntar sitt andra barn, som förväntas

födas den här veckan. Den yngre, Trajanka, är väldigt tacksam för paketet hon fick. Föräldrarna är oroliga för sin bebis: 40-dagar gamla Sara har lunginflammation och de ska till sjukhuset med barnet.

Det är ingen slump att vi kom just i detta ögonblick. Vi ber för barnet och välsignar hennes mamma och hela familjen, och litar på att Gud kommer att hela och ge styrka till dem som söker Honom.

När vi går därifrån konstaterar vi att vi har lärt oss en läxa och fått en välsignelse hos familjen: Lycka kommer inte från ägodelar och bekvämligheter eller från frånvaron av problem. Glädje kommer från ett hjärta som litar på Herren.

Denna glädje har tänt även våra hjärtan.

På bilden en gudstjänst i slumdistriktet Ihtiman. Trajanka är längst fram till vänster med en bebis i famnen, och strax bakom henne står hennes syster Kristina, som är döv. Andra mammor fick också ett moderskapspaket.





FÖRSAMLING PÅ EGEN TOMT

"Vi mår bra!" säger Ivan och Dantsha, som har lärt sig att lita på Gud i svåra tider. De gav sin tomt till församlingen för att bygga en samlingslokal.



Ivan och Dantshas dotter Trajanka fick ett moderskapspaket av oss.

RYSSLAND

I Ryssland arbetar Mission Possible med lokala aktörer för att hjälpa barn, mammor och familjer i krissituationer. Vi har stöttat dessa lokala föreningar från första början.

Det finns 12 skyddshem och aktivitetscenter, och teamen gör hembesök till familjer varje vecka. Föräldrar och barn som lever mitt i drogberoende och misär får en chans att förändra sina liv och komma till kyrkan.



Ett svårt val räddade Natalias familj

För ett och ett halvt år sedan kom Natalia, 24, till rehabiliteringscentret i Asbest. Med sig hade hon sin 2-åriga son, vars pappa Oleg hon hade bott med i många år. Att lämna det gemensamma hemmet var svårt, eftersom Natalia älskade sin man väldigt mycket.

Oleg hade varit en bra och omtänksam partner. På fritiden använde han ibland droger, men kontrollerade sitt användande. Natalia var nöjd med sitt liv och blev mycket glad när de fick ett barn.

Men användningen av droger ökade, och så småningom kunde Oleg inte klara en dag utan dem. Han blev irriterad och aggressiv. Natalia försökte få sin man på rehab, men han ville inte.

Natalia bestämde sig för att prova dessa substanser själv. Till slut insåg hon att hon behövde hjälp och tog ett svårt beslut: Hon lämnade hem-

met med barnet och sökte till rehabilitering. Hon sa till Oleg att hon bara skulle komma tillbaka om han också gick på rehabilitering.

Den första månaden på rehabiliteringscentret var svår. Natalia var orolig över om hon hade fattat rätt beslut eller om hon skulle förlora sin man. Men så ringde Oleg: han var på väg till rehabiliteringscenter för män! Han sa att han var villig att göra vad som helst för att sluta med droger och bli en bra make och pappa.

Båda genomförde rehabilitering. "Centret hade en väldigt bra atmosfär och jag lärde mig mycket under året," berättar Natalia. "Jag hade ett mysigt rum. Jag fick goda råd och personlig vägledning samt allt jag behövde, som medicin, mat och kläder. Jag lärde mig också om kristendomen."

Familjen är nu aktivt med i kyrkan.

Andliga frågor berörde Natalia och Oleg under rehabiliteringen. Båda fann tron på Jesus. "Efter det blev vi döpta och vi gifte oss", säger Natalia. "Vi går till kyrkan varje söndag, och Oleg hjälper till med gudstjänsterna."

"Vi är tacksamma till Gud för det mirakel och den förändring han har fört in i våra liv. Utan hans nåd skulle vi inte ha överlevt och skulle inte vara här."

Tasha, en familjemor som tror på Jesus i en muslimsk gemenskap



GJERGI OCH MARIELLA COMO

Nyligen läste vi i kvinnogruppen en berättelse om Mose: Faraos beordrade att alla nyfödda hebreiska pojkar skulle dödas, men två barnmorskor som trodde på Gud räddade dem från döden. De lydde inte ett lagbud från Faraos mot Guds vilja.

De flesta av kvinnorna i vårt distrikt har muslimsk bakgrund. Tasha var den enda kristna den här gången. Hon ville dela med sig av sitt vittnesbörd: "Min berättelse liknar den här historien."

"Min son var den förste i vår familj som kom till tro på Jesus. Han bjöd även in mig till kyrkan. Jag kände Guds kärlek så starkt att jag inte kunde låta bli att öppna mitt hjärta för honom. Jag började gå på gudstjänsterna."

Tasha bor med sin man, två söner och sin svärmor. Det är brukligt att kvinnor inte rör sig utanför hemmet utan sina män. Svärmor hörde talar om sin svärdotter och bad henne att inte gå i kyrkan längre, eftersom det väckte skam för familjen. Maken höll med.

Tasha var förkrossad. Kontakten med kristna vänner var oerhört viktig för henne.

"Jag hade alltid varit lydig mot min man och min svärmor, men i den här frågan kände jag att jag inte kunde lyda dem. Jag bad i mitt sinne och sedan sa jag vänligt men bestämt att jag vill fortsätta att gå i kyrkan och det finns inget att skämmas över det. Då sa

ALBANIEN

För ett år sedan drabbades vår verksamhet i Albanien av ett hårt slag: Verksamhetens chef, den unge Edjola Dalaci, dog oväntat. Gjergi Como, som varit med i teamet i 10 år, tog över ledaruppgifterna. Han fortsätter att arbeta med sin fru Mariella på Mission Possibles Hoppets Center, som ligger i Bathore, en förort till Tirana.

I teamet ingår två andra medarbetare och volontärer. Tillsammans utför de hjälparbete bland barn, unga, familjer och kvinnor, berättar om evangeliet och har bibelundervisning.

min svärmor: 'Jag ser att du tar din tro på allvar. Jag tycket att du kan fortsätta gå i kyrkan.' Min man gav också tillstånd till det."

Tasha uppmuntrade kvinnorna i distriktet att ta ett djärvt steg i tro. Hon visste att de skulle bli utsatta för liknande kritik.

Tasha går i kyrkan med sina söner och ber att hennes man och svärmor också ska komma till tro. – Be med oss för dem och de andra familjerna i Bathore. De behöver Jesus!

Tasha ser på när Gjergi lägger ett stöd på sin sons skadade arm på Hoppets Center.



VÅR VISION:

Mission Possibles mål är att göra evangeliet känt för människor i alla åldrar i våra östeuropeiska målländer. Detta är en gemensam vision för alla våra lokala team, och därför är arbetet med att dela med sig av evangelium en integrerad del av varje form av arbete.

VÅRA ARBETSFORMER:

BabyBox-projekt: Moderskapspaket med hjälp till mödrar och bebisar i nöd: kläder och förnödenheter, råd, vägledning och uppmuntran.

Familjer i nöd: Stöd till familjer i en krissituation: hembesök, kläder och förnödenheter, hälsovård och hjälp med livskunskap och sysselsättning.

Skyddshem: Skydd och stöd för barn och mammor i krissituation. Narkotikarehabilitering och hjälp till offer för våld i hemmet.

Bibelundervisningsprogram: Undervisa och utrusta församlingar – seminarier, retreatar, läger och program för unga.

VÅRA ARBETSOMRÅDEN



Mission Possible Sweden
Sågstuguvägen 21, 146 38 Tullinge
info@mp.org
www.mp.org

Plusgiro: 90 11 54 - 5
Swish 90 11 54 5

Finland: Nordea FI85 2309 1800 0153 17
Insamlingstillstånd RA/2020/699

